
152

Přehled o software v síti
Pomocí PCinfo zjistíte všechny programy,
tedy i ty, které si uživatelé nainstalovali
sami. PCinfo automaticky otestuje počítače
v síti a připraví Vám předávací protokoly PC pro
uživatele. Tuto funkci využívá například Mi-
nisterstvo práce a sociálních věcí a všechny
Finanční úřady a Úřady práce v ČR pro splně-
ní povinností vyplývajících z Usnesení vlády
624/01 o legálním software ve státní správě.
Systém PCinfo získal nezávislý atest na splně-
ní požadavků tohoto usnesení bez výhrad.

Přehled o hardwarových konfiguracích
Pokud chcete zautomatizovat evidenci HW, je
PCinfo řešením pro Vás. Automaticky Vám při-
praví podrobnou HW konfiguraci všech PC.
Tyto údaje se objeví nejen na předávacím proto-
kolu, ale můžete s nimi dále pracovat například
v Microsoft Excelu.

Dálkové ovládání počítačů
PCinfo Vám umožní převzít obrazovku, kláves-
nici a myš počítače po síti a pracovat, jako
byste byli přímo u něj. Toto integrované řešení
šetří mnoho času správcům odpovědným za
podporu uživatelů, zejména při dálkových insta-
lacích programů a efektivním HelpDesku.

Nasazení bez obcházení počítačů
PCinfo lze nasadit i v síti se stovkami PC bez
zvýšené pracnosti, protože většinou není třeba
počítače obcházet. Proto si vyzkoušejte demo-
verzi na www.pcinfo.cz.

Hodnocení: PCinfo je nejpoužívanější nástroj
na SW audit v ČR

FairNet Systems, s.r.o.
Nádražní 167/486, 702 00 Ostrava 1
Tel.: +420 - 596 133 232, fax: +420 - 596 133 223
Kontaktní osoba: Aleš Drnovský
e-mail: drnovsky@pcinfo.cz
http://www.pcinfo.cz/

Vztah k řešení: producent

PCinfo – HW a SW audit
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ne
Podporovaná legislativa: česká, slovenská
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 15000/200000/30000
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): desetitisíce
Reference v ČR/SR: Min. obrany, práce, vnitra, školství, dopravy, všechny

FÚ a ÚP, RaiffeisenBank, VW, Siemens, Alcatel, Lloyds

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ IMPORT/EXPORT

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

Řešení pro IT infrastrukturu

a_FairNet.qxd  19.9.2003  22:41  StrÆnka 1


